
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato da Carta Contrato n°006 /2019/FUNEC

Carta Contrato nº006/2019/FUNEC - Processo nº 16.037/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N° 081/2019.

Partes: Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa D & B COMÉRCIO ATACADISTA DE
CONFECÇÕES LTDA, CNPJ: 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de Troféus e Medalhas para atender aos eventos Realizados pela Fundação de Esportes de Corumbá.

VALOR GLOBAL: R$ 26.174,04 (Vinte e Seis Mil Cento e Setenta Quatro Reais e Quatro Centavos).

VIGÊNCIA: 02 (Dois) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária - 33.84 - Fundação de Esportes de Corumbá. Função Programática -
27.812.0103. -5050 - Desporto Escolar. Projeto Atividade - 5052 - Desporto de Partic. Popular e Lazer. Natureza de
Despesas - 33.90.31.00 - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.

Foro: Comarca de Corumbá - MS.

Data da Assinatura: 14/11/2019.

Assinam: Paulo André de Araújo Junior - Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa D & B
Comércio Atacadista de Confecções LTDA

Extrato do Contrato Administrativo n° 13/2019/FUNEC

Contrato Administrativo nº 13/2019/FUNEC - Processo nº 19.234/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N° 69/2019.

Partes: Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa Marcos Antônio dos Santos Saldanha,
CNPJ: 08.321.766/0001-80.

Objeto: Serviço de Arbitragem em diversas modalidade, para atender os Programas da Fundação de Esportes de
Corumbá.

VALOR GLOBAL: R$ 87.171,65 (Oitenta e Sete Mil Cento e Setenta e Um Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária - 33.84 - Fundação de Esportes de Corumbá. Função Programática -
27.812.0103 -Pró cidadão . Projeto Atividade - 5052 - Desporto de Partic. Popular e Lazer. Natureza de Despesas -
33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.

Foro: Comarca de Corumbá - MS.

Data da Assinatura: 18/11/2019.

Assinam: Paulo André de Araújo Junior - Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa Marcos
Antonio Dos Santos Saldanha.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 62332cec

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T22:46:01+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




